
（１） みかもかい 2023年1月

〒717-0007 岡山県真庭市本郷1819
TEL（0867）44-3161 FAX（0867）44-5331

　　http://www.katsuyama-hp.or.jp/

　　khp@katsuyama-hp.or.jp　

  わたぼうし居宅介護支援事業所　　TEL（0867）44-5521

ヘルパーステーションわたぼうし　  TEL（0867）44-4550

デイサービスセンターわたぼうし　  TEL（0867）44-5311

　　　　　  　　　【事業所共通】　FAX（0867）44-7811

　　　　　  　　　〒717-0007 岡山県真庭市本郷1825-6
　　　　　  　　　　　watabo@katsuyama-hp.or.jp

訪問看護ステーションわたぼうし　 看護小規模多機能型居宅介護事業所わたぼうし

　　　　　  　　　【事業所共通】　TEL（0867）44-2513
　　　　　　　　　　　　　　　　  　 FAX（0867）44-3173　

　　　　　  　　　〒717-0007 岡山県真庭市本郷1819
　　　　　  　　　　　kantawatabo@katsuyama-hp.or.jp

医療法人美甘会

介護医療院わたぼうし

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。

皆様におかれましては、健やかに新しい年をお迎えのことと存じます。

旧年中は、当法人の運営に格別のご支援を賜り、職員一同心より感謝申し上げます。

　昨年も新型コロナウイルス感染症への対応を迫られた年でありましたが、新しい年を迎え、我が

国もwithコロナという大きな潮流となり、社会活動が戻りつつあります。その反面、年末より当院

含め、多くの病院・施設でクラスターが発生しましたが、地域住民の皆様など多くの方々からのご

支援を賜りまして、収束に至ることができております。また、日本政府が進めている「医師の働き

方改革」や「地域医療構想」により、地域医療が非常に厳しい状況になると見込まれています。

　そのような厳しい状況にあっても、『地域の一員として親しまれ、地域に必要とされる法人』で

あるために、地域の皆様に安心で持続可能な医療・福祉サービスの提供に努めて参ります。

　本年も何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年　元旦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人美甘会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　竹内　義明　

2023年 年頭のご挨拶

訪問リハビリテーションわたぼうし

みかもかいみかもかい
2023

1
Jan

勝　山　病　院


